

Årsredovisning för

Jonhug AB

559361-3903

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pia Ramberg
Styrelseledamot

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonhug AB, 559361-3903, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom juridik och finans.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret har varit lägre än föregående år vilket förklaras av att bolagets styrelseordförande, som ensam är verksam i bolaget, har minskat sin arbetstid hos uppdragsgivaren.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	18 849	515 798	648 700	346 299
Resultat efter finansiella poster	-18 704	476 537	625 438	313 996
Soliditet %	93	86	77,9	77,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	346 911	283 800
Balanseras i ny räkning		73 800	-73 800
Vinstutdelning			-210 000
Årets resultat			-4 704
Belopp vid årets utgång	25 000	420 711	-4 704

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	420 711
Årets resultat	-4 704
Summa	416 007
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	94 007
Summa	416 007

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 849	515 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 849	515 798
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 198	-42 531
Personalkostnader	2	-6 720	-4 717
Summa rörelsekostnader		-40 918	-47 248
Rörelseresultat		-22 069	468 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 020	8 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 655	-459
Summa finansiella poster		3 365	7 987
Resultat efter finansiella poster		-18 704	476 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-119 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	-119 000
Resultat före skatt		-4 704	357 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-73 737
Årets resultat		-4 704	283 800

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 168	83 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 615	31 667
Summa kortfristiga fordringar		7 783	115 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		556 002	757 216
Summa kassa och bank		556 002	757 216
Summa omsättningstillgångar		563 785	872 337
SUMMA TILLGÅNGAR		563 785	872 337

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		420 711	346 911
Årets resultat		-4 704	283 800
Summa fritt eget kapital		416 007	630 711
Summa eget kapital		441 007	655 711
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	119 000
Summa obeskattade reserver		105 000	119 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 274	7 348
Skatteskulder		5 829	90 278
Övriga skulder		5 675	0
Summa kortfristiga skulder		17 778	97 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		563 785	872 337

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra övriga upplysningar

Endast styrelseordföranden är verksam i bolaget.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Göteborg

Pia Ramberg
Pia Ramberg
Styrelseledamot

2026-03-26

Datum